a economia no consumo de combustível, pneus, etc.
A Duplicação da Estrada do Tarumã (do Complexo João Henrique à Av. Santos Dumont) 
acontecerá na extensão de 8,30km, beneficiando os moradores circunvizinhos e os seus 
transeuntes. O total dos investimentos deste projeto é de R$ 97.509.893,81 (Noventa e 
sete milhões quinhentos e nove mil oitocentos e noventa e três reais e oitenta e um 
centavos). O trecho viário a ser executado nessa primeira etapa é do KM 01 ao KM 02 do 
projeto.

Projeto 02 - ANEL VIÁRIO-ANEL LESTE

O presente projeto é para implantação das vias urbanas Leste para permitir o acesso no 
trecho entre a Reserva Duque à Rotatória do Distrito Industrial Marechal Castelo Branco

[...]

Leste ( trecho entre a Reserva Duque à Rotatória do Distrito Industrial Marechal Castelo 
Branco II) acontecerá na extensão aproximada de 13,10km, beneficiando os moradores 
circunvizinhos e os seus transeuntes. O total de investimentos deste Projeto é de R$ 
172.687.585,28 (Cento e setenta e dois milhões seiscentos e oitenta e sete mil quinhentos
e oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos). O trecho viário a ser executado nessa 
primeira etapa é do KM 01 ao KM 02 do projeto.

2016 / -0002

AUTOR DA EMENDA
7104 - Bancada do Amazonas

EMENDA
71040003

ESPELHO DE EMENDAS DE INCLUSÃO DE META

EMENDAS AO PLN LDO 1794 de 2131